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Jak wprowadzić ideę parków ekoprzemysłowych na grunt krakowski – oto najważniejsze zagadnienie, z
którym zmagają się uczestnicy warsztatów urbanistycznych Eco-Logical Industry, planning in harmony with
nature, zorganizowanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie. Prezentacja prac warsztatowych oraz
wybór zwycięskiej koncepcji już w najbliższy piątek (22 maja).

Tegoroczne warsztaty to już szósta ogólnopolska edycja tego wydarzenia. W ramach jego uroczystej
inauguracji, w poniedziałek (18 maja) na Uniwersytecie Ekonomicznym odbyła się Międzynarodowa
Konferencja Urbanistyczna. Na spotkaniu podjęto problematykę symbiozy przemysłowej i zasad jej
kształtowania poprzez zabiegi ekonomiczne, przestrzenne i społeczne. Prelegentami byli specjaliści i
praktycy związani z przemysłem ekologicznym, projektowaniem struktur ekologicznych oraz powiązań
symbiotycznych.

19 maja rozpoczęły się studenckie warsztaty urbanistyczne. Interdyscyplinarne zespoły studentów
kierunków urbanistycznych z Polski, Francji, Szwajcarii i Chin otrzymały zadanie opracowania
koncepcji zagospodarowania terenu wokół Ekologicznej Spalarni Odpadów w Krakowie (ul. Giedroycia)
zgodnie z ideą symbiozy przemysłowej oraz zasadami zrównoważonego rozwoju. Oprócz tego,
zadaniem zespołów projektowych jest przedstawienie drogi kształtowania pozytywnego wizerunku
obiektu poprzez działania ekologiczne, przestrzenne i społeczno-kulturowe.

Warsztaty zakończą się w czwartek (21 maja), a już dzień później odbędzie się uroczyste
podsumowanie wydarzenia, podczas którego zaprezentowane zostaną prace warsztatowe wszystkich
zespołów projektowych. Spośród nich jury dokona wyboru zwycięskiej koncepcji.

Patronat nad wydarzeniem sprawują Marszałek Województwa Małopolskiego, Prezydent Miasta
Krakowa, Rektor ds. Kształcenia i Studentów UEK, Stowarzyszenie Architektury Krajobrazu, Fundacja
Sendzimira, Instytut Rozwoju Miast w Krakowie, Małopolska Agencji Rozwoju Regionalnego, Zarząd
Dzielnicy XVIII Nowa Huta, firmy CGIS, 4GIS, Here Warszawa, portal Urbnews oraz RMF MAXXX.

Gościem specjalnym wydarzenia jest Attache ds. Nauki i Współpracy Uniwersyteckiej Ambasady
Francji Sébastien Reymond.


